БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
	39-е заседание 27 созыва
	РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года № 242
О реализации проекта «Реальные дела» и «Проекта поддержки местных инициатив» (ППМИ- 2019) в сельском поселении Карткисяковский сельсовет
Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

решил:
1. Информацию Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о ходе реализации проекта «Реальные дела» принять к сведению;

2. Информацию Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан о ходе реализации проекта «Проекта поддержки местных инициатив» (ППМИ-2019) принять к сведению.

3. Администрации сельского поселения, депутатам Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет активизировать работу с населением, вовлечь население в процессы местного самоуправления в реализации проектов «Реальные дела»,  «Проекта поддержки местных инициатив» (ППМИ) и других проектах.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов